供应商不及时签订合同视为自动放弃。

转包或分包：非经采购人同意，本项目不允许成交后另行转包或者分

包。成交人无正当理由不得放弃成交。因自身原因拒绝签订合同的或

者未按合同约定进行履约的，成交人不得参加对该项目重新开展的招

标活动。

17

供应商认为磋商文件、采购过程、成交结果使自己的权益受到损害的，

可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式

向采购人、采购代理机构提出质疑。

18 不允许提供备选方案

19 当供应商不足三家时，按相关规定执行。

20

采购项目最高限价：

N1标段：950000元 大写：玖拾伍万元整

N2标段：340000元 大写：叁拾肆万元整

N3标段：500000元 大写：伍拾万元整

高于或等于最高限价的响应文件按否决响应采购活动处理。

21

本次磋商采用二次报价（响应文件中报价为第一次磋商报价，经初步

审查通过的供应商进入最终报价，二次报价相同时，可进行多次报价）；

最终报价时间：开标会议在线通知（供应商授权委托人或法人代表利

用CA锁在网上进行最后报价。）

22

信用承诺:进入公共资源交易平台的各供应商，均应在“信用中国（陕

西榆林）”网站进行注册、登录、自主上报信用承诺书（网址：

https://credit.yl.gov.cn/）。各供应商注册、登录后根据承诺事项

[...]

针对本项目提出的合理化建议详细、具体、可行性

赋分（0-5分）。

第四章 磋商内容及采购需求

本次采购项目为：神木市工程造价咨询采购项目（神木市医院建设项目）；

供应商必须对本项目进行整体响应，只对其中一部分内容进行的响应都被视

为无效响应。投标报价应遵守《中华人民共和国价格法》，供应商不得以低

于成本的报价参与投标。

一、项目介绍

神木市工程造价咨询采购项目（神木市医院村建设项目），服务费预算为

1790000元，工期为30日历天，共划分三个标段;

其中：N1标段最高限价：950000元 大写：玖拾伍万元整

N2标段最高限价：340000元 大写：叁拾肆万元整

N3标段最高限价：500000元 大写：伍拾万元整

二、采购内容及要求

（一）任务要求

1、服务内容

（1）审核委托评审项目的相关资料。包括但不限于对施工图工程量全部算量、

预算书编制内容审核、政策性审核、项目现场踏勘及材料等工作内容；

（2）提交审核结论。中标供应商在完成项目评审工作后，按采购人规定的格

式及内容在规定时间提交审核结论及其他相关资料。

2、服务方案

供应商需提供详细服务方案（投标方案）,方案内容包括但不限于工作的时限，

拟投入人员情况,机构设置和岗位职责,评审工作计划（资料审核、现场踏勘、